Suidas ex Ed. Kusteri.

Zotariæ Lexicon Ed. Tittmann. Lips. 1806.

JO. GEORG. DAHLER.

SS. THEOL. D. ET PROF. SEMINAR. ARGENTORATENSIS.

LEX VOCUM PEREGR. IN SCRIPT. GR. OBVIARUM.

TABULA GENERALIS.

A.

*ΑΑΔΑ. Egestas, Inopia, Laconice pro ἔσθια. Sic Hes. qui addit: *έσθια τῶν Ἀριστοφάνη ἐν Γλώσσαια.*

H. Steph. — Heyn. Hom. 6, 113. Schaf. Mss.

*ΑΑΝΑΙΜΑ. Hes. exp. πολλὰ ἄκρα, Multiplex gratia. H. Steph. — Vox peregrina et barbara. Maussac.

*ΑΑΣ. Cras, vel Perendie, ap. Bœotos. Hes. H. Steph.

*ΑΒ. Hesychio ὁ Γερμανός μὲν. Vocabulum est Hebr., ut docet in Appendice de Menis.; ubi tamen non September esse dicitur, cui Γερμανός μὲν opponitur, sed Julius. H. Steph. — 28 Ab, Nomen mensis quinti, qui a novissimo Julii nostri incipit. Buxtorf. Lex. Chald. Mensis quintus, Chaldaicis 28 dictus, incipit a primo Augusti novilunio. Jo. Dav. Michaelis de Mens. Hebr. in Commentatt. Societatt. Reg. Scient. Gotting. per annos 1765—68. oblati p. 41. [Vide Γερμανός.]

*ΑΒΑΪΝΑ. Rosæ, Macedonibus, teste Hes. H. Steph.

*ΑΒΑΔΔΩΝ. Vox Hebr. אַבְדָּן, quæ proprie Perniciis, Interitum notat. Apocal. 9, 11. redditur 'Απολλών, et nomen esse traditur τῷ ἀγγέλῳ τῷ ἄριστῳ, Regis locustarum.

*ΑΒΑΘ. Κυπρίῳ δὲ δόξατος, Doctor, Magister. Hes. H. Steph. — Syris, quibus Cyprii vicini, Ab: Pater, est et Magister, Chaldaicis Abba idem. Sicut autem moris ap. Syros erat alijcere τὸ Θεῦ, ut Sabba, quod Sabbath alii; sic aliis adijcere eam literam inoris erat nonnunquam. Heinsius ad Hes.

*ΑΒΑΚΗΣ. ὄνομα ἀρχιεπισκοπῆς, ὁ Σέβαστος λέγουσιν ἄλλα καλεῖν. Hes. vel ut a Camerte Episcopo hic locus citatur: ὁ Σέβαστος ἄλλα καλοῦσιν. Verwey.

*ΑΒΑΗ. Hes. Laconica lingua dici scribit ἀχρηστὸν Inutile: a quibusdam exp. etiam καθῆρος Languidum, Ignavum. H. Steph. — Scribe Ἀβῆλα, Pergere. Cf. Βαῆρα, quod Hes. idem exp. ἀχρηστὸν. Hebr. אַבְהָא [Hebr.]: Vanitas. Ogerius.

*ΑΒΑΜΑ. Legitur ap. LXX. Interpp. Ezech. 20, 29. et est ipsa v. Hebr. cum præfixo articulo: אַבְמָחַב Habbamah: Excelsum; in quo idola coluntur.

*ΑΒΑΡΑ. Non legitur nisi i Maccab. 6, 43. Ed. Ald. Bielus Thes. Philol. h. v. interpr. Elephantem. Sed scriptum potius pro vitiosa habetur; nam in Ed. Romana legitur ὁ Σαυῆρος, et in Complut. Ἀβαρῆς, et Josephus A. L. 12, 14. Ἀβῆρα cognomen fuisse Eleasaris tradit.

*ΑΒΑΡΑΚΕΣ. Mazæ quædam ap. Athen. 4. [p. 140. a.] in loco quodam Epilyci. Nec enim Lycophroni assentitur [Athenæus], qui ῥολῆρας exp., nec Eratostheni, qui * ἠφροδῆματα μαζῶν. Fuisse autem Spartam v. videtur. Sed notandum, in Epilyci isto loco non ἀβάρακεσ legi, sed βάρακεσ, et quædam rectius, ut infra docebo. H. Steph. [Βάρακεσ, quod in Ed. Schweigh. L. c. legitur, Dor. dicitur pro βάρακεσ, a βάρη. Magna mazæ. Casaub. et Schweigh. ad l. c. et ad L. 3. p. 114. f.] Vide Βάρηρα.